



KR.ROZ.2810.62.2021

**Odpowiedź na zgłoszone pytanie
oraz zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej *ustawą pzp*, Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie zawiadamia, że w postępowaniu pn. „**Dostawa środków czystości, do dezynfekcji i galanterii papierniczej na potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie**” wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie:

Proszę o doprecyzowanie opisu asortymentu z Części 3, poz.77 - Ręczniki jednorazowe papierowe roz. 220x115 mm (6 kartonów po 20 paczek) - niezrozumiały sposób pakowania. A także proszę o informację, czy w Części 3, w pozycji 89 znajduje się porówna stawka VAT? Nie powinno być 8%?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku **Aktualny Załącznik nr 2c do SWZ - Zestawienie kosztów-Część 3** wprowadza następujące zmiany:

- w pozycji 77:

JEST: Ręczniki jednorazowe papierowe roz. 220 x 115 mm (6 kartonów po 20 paczek)

ZMIENIA SIĘ NA: **Ręczniki jednorazowe papierowe roz. 220 x 115 mm**

- w pozycji 89:

JEST: 23% VAT

ZMIENIA SIĘ NA: **8% VAT**

W związku z powyższym wprowadzony zostaje: nowy Załącznik nr 2c do SWZ – **Aktualny 2_Załącznik nr 2c do SWZ – Zestawienie kosztów-część 3.**

W opinii Zamawiającego poczyniona zmiana treści SWZ nie wypełnia definicji istotności w rozumieniu art. 137 ust. 6 Pzp, w związku z powyższym nie zachodzi konieczność wydłużenia terminu na składanie ofert.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

DYREKTOR

Małgorzata Sikora